放 課 後 児 童 ク ラ ブ 退 会 届

令和  年  月  日

長 岡 市 教 育 委 員 会 様

保護者 住 所 長岡市

      氏 名

次のとおり届け出します。

記

１ 児童名と生年月日

平成  年  月  日生（  年生）

２ 児童クラブ名

児童クラブ    （ 通年  ・  一時 ）

３ 退会年月日

年   月   日

４ 退会理由

【児童クラブ記入欄】 ※該当する項目に〇をつけてください。子ども・子育て課で確認します。

  ・現年度利用中
  ・新年度入会申請済み